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 Reply all  Delete  Junk Block

Re: MoM D6GC Update

Mon 6/22/2020 8:11 AM

Siap Pa Dodo,

Regards,
Rahmanto

From: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>
Sent: Monday, June 22, 2020 7:46 AM
To: Rahmanto Sutejo <rahmanto.sutejo@trakindo.co.id>; Suwarno Warni
<suwarno.warni@trakindo.co.id>
Cc: Rinny Nur Pra�wi <rinny.pra�wi@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>;
Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Mochammad Ishak Bashori
<mochammad.bashori@trakindo.co.id>
Subject: RE: MoM D6GC Update
 
Mas Rahmanto & Mas Warno,
 
Berkenaan dengan plan Visit Cakung dalam rangka NPI D6 GC TTT, silahkan join dan persiapkan TCAR-nya
berikut komunikasikan e-BB voucher ke mbak Rinny. Surat tugas secara kolektif sudah disampaikan.
Tetap utamakan kesehatan dan keselamatan, serta jalankan protokol kesehatan terkait Covid-19.
 
Terimakasih.
 
 
Best Regards,
 
 
Sri Widodo
Training Center
 
 
PT Trakindo Utama
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065
sri.widodo@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group
 

Rahmanto Sutejo
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To:  Sri Widodo; Suwarno Warni
Cc:  Rinny Nur Pratiwi; Iwan Pramono; Sumardi; Mochammad Ishak Bashori
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